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Kjære bokvenn.

Herved presenteres fin rekke av Jon Fosses forfatterskap. 
Rekken inneholder over 80 titler, hvorav 63 inneholder signaturer og dedikasjoner.
Bøkene er gjennomgående særdeles velholdte, hvorav de fleste fremstår som forlagsfriske. 
Vareomslagene er montert i syrefri beskyttende plast. Denne kan enkelt fjernes.

Rekken selges samlet. Pris på forespørsel.

Bibliofil hilsen
Fredrik Delås





“langs vegen 
gjekk ho
leianda på 
stilt
ein sykkel, ei veske
ei gammal jente”



Raudt, svart. Roman. Samlaget, 1983. Debut.
Pappbind med vareomslag. Omslagstegning ved Kaja Thorne. 
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon, 7. desember 2000.
“Eg fann boka i Strandebarm, som eg tenkte [...]”.	
		
	
Stengd gitar. Roman. Samlaget, 1985.
Omslag. Omslagstegning ved Jørund Sørensen. 
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon Fosse, 7. april 2003.
“Det svartaste eg har skrive [...]”.
	
	
Engel med vatn i augene. Dikt. Samlaget, 1986.		
Omslag. Omslagstegning ved Johnny Kreutz.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon Fosse.
“Her er et par av mine beste dikt, spør du meg [...]”.

Blod, steinen er. Forteljing. Samlaget, 1987.		
Pappbind med vareomslag. Omslagstegning ved Radec Doupovec.
Ulest, nær forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Uendeleg seint. Barnebok. Samlaget, 1989.	
Kartonasjebind med illustrasjon ved Alf-Kåre Berg.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon og Sindre [Fosses sønn], datert 4. oktober 1992.

Naustet. Roman. Samlaget, 1989.		
Pappbind med vareomslag. Omslagstegning ved Radec Doupovec.   
Ulest, nær forlagsfriskt eksemplar. 





Hundens bevegelsar. Dikt. Samlaget, 1990:		
Omslag. Omslagstegning ved Radec Doupovec.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon, Bergen (Åsane), våren 2003.
“Sjølv likar eg desse dikta [...]”.

Kant. Barnebok. Samlaget, 1990.
Kartonasjebind. Illustrasjoner ved Roj Friberg.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon og Sindre [Fosses sønn].

Flaskesamlaren. Roman. Samlaget, 1991.		
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Rainer Jucker.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon Fosse.

Hund og engel. Dikt. Samlaget, 1992.
Omslag. Omslagsdesign ved deville.
Svak lesestripe i øvre del av ryggstripe, for øvrig meget velholdt.
DEDIKASJON signert Jon Fosse, Bergen 2003.
“Denne boka finst berre i nokre hundre eksemplar [...]”.

Bly og vatn. Roman. Samlaget, 1992.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Rainer Jucker.
Svak lukket rift i øvre kant av vareomslag, for øvrig meget velholdt.
DEDIKASJON signert Jon, oktober 2005.
“Åsane, på den gamle, nye kafeen [...]”.

To forteljingar. Forteljingar. Samlaget, 1993.
Pappbind med vareomslag. Omslagstegning ved Lars Elling.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon Fosse.





Dyrehagen Hardanger. Barnebok. Samlaget, 1993.
Kartonasjebind med illustrasjon ved Alf-Kåre Berg.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Olav H. Hauges poetikk. Pamflett. Samlaget, 1993.
Omslag. Omslagstegning ved Radec Doupovec.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Prosa frå ein oppvekst. Prosa. Samlaget, 1994
Pappbind med vareomslag. 
Omslagsdesign ved Kine Røst inkl. Lars Elling sitt ”Portrett av Jon Fosse” fra 1991.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon Fosse, 11. oktober 2005.
“Her ville eg prøve å skrive slikt det var, rett fram, men det gjekk ikkje, 
heldigvis, det blei løgn og forbanna dikt som vanleg [...]”.
		       

Og aldri skal vi skiljast. Skodespel. Samlaget, 1994.
Pappbind med vareomslag Omslag ved Radec Doupovec.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Vått og svart. Barnebok. Samlaget, 1994.
Kartonasjebind med illustrasjon ved Akin Düzakin.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon.

Melancholia I. Roman. (Om Lars Hertervig). Samlaget, 1995.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Radec Doupovec.
Variant A: Nummerert med arabisk ”1” etter tittel på bindets rygg.
Dette var et feiltrykk som etter kort tid ble rettet opp fra forlaget.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon. “Denne romanen er vel allment sett på som min beste [...]”.





Namnet. Skodespel. Samlaget, 1995.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Radec Doupovec.
Den burgunder bakgrunnen på omslaget med noe overflateslitasje, for øvrig meget velholdt. 
DEDIKASJON signert Jon Fosse, Åsane 2005.
“Dette var det første stykket eg fekk spelt på tysk - den tyske “erstaufführung” var på festspela i Salzburg [...]”.

Dikt 1986 - 1992. Dikt. Samlaget, 1995. 
Omslag ved Rainer Jucker, som inkluderer et bilde av Camilla Wærenskjold.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Nei å nei – hundemanuskripta 1. Barnebok. Samlaget, 1995.
Kartonasjebind med omslagsdesign ved Kine Røst og omslagsillustrasjon ved Lars Elling.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon.

Du å du – hundemanuskripta 2. Barnebok. Samlaget, 1996.
Kartonasjebind med omslagsdesign ved Kine Røst og omslagsillustrasjon ved Lars Elling.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon.

Nokon kjem til å komme. Skodespel. Samlaget.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Radec Doupovec.
Ulest, nær forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon, Bergen oktober 2005.
“Det første skodespelet eg skreiv [...]”.

Melancholia II. Roman. (Om Lars Hertervig). Samlaget, 1996.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Radec Doupovec.
Ulest, nær forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon Fosse.
“Ei av dei beste bøkene eg er mest fornøgd med sjølv [...]”.





Fy å fy – hundemanuskripta 3. Barnebok. Samlaget, 1997.
Kartonasjebind med omslagsdesign ved Sunniva Røed og omslagsillustrasjon ved Lars Elling.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon.

Gitarmannen. Monolog. Samlaget, 1997.
Omslag, typografisk. 
Meget velholdt.
DEDIKASJON signert Jon Fosse.
“Denne utgåva var aldri i vanleg sal, men blei utgitt som Julebok [...]”.

Nye dikt. Dikt. Samlaget, 1997.
Omslag ved Marit Jørgensen.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Barnet / Mor og barn / Sonen. 3 Skodespel. Samlaget, 1997.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Radec Doupovec.
Ulest, nær forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Eldre kortare prosa. 5 korte Prosa-stykke. Samlaget, 1998.
Omslag. Omslagsdesign og 7 bilete ved Camilla Wærenskjold.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Natta syng sine songar / Ein sommars dag. 2 Skodespel. Samlaget, 1998.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Radec Doupovec.
Den brune bakgrunnen på omslaget med noe overflateslitasje, for øvrig meget velholdt. 
DEDIKASJON signert Jon.
“To mykje spelte stykke (i Tyskland og Frankrike) [...]”.





Draum om hausten. Skodespel. Samlaget, 1999.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Terje Langeggen.
Merke etter prislapp på vareomslag, for øvrig velholdt. 
DEDIKASJON signert Jon.

Teaterstykke 1. 7 Skodespel. Samlaget, 1999.
Omslag med formgivning ved Terje Langeggen/KRASIS.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 

Gnostiske essay. Essays. Samlaget, 1999.
Pappbind med vareomslag. Omslagsdesign ved Janniche Engelsen. Etterord ved Henning
Hagerup.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Besøk / Vinter / Ettermiddag. 3 Skodespel. Samlaget, 2000.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved KRASIS/Terje Langeggen.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Morgon og kveld. Roman. Samlaget, 2000.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Jesper Egemar.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Søster. Kort-prosa. Samlaget, 2000.
Pappbind med vareomslag. Grafisk formgiving ved Junn Paasche-Aasen.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Vakkert. Skodespel. Samlaget, 2001.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved KRASIS/Terje Langeggen.
Velholdt eksemplar.
DEDIKASJON signert Jon Fosse, 30. mai 2001.



Dikt 1986 - 2000. Dikt. Samlaget, 2001.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Rune Hærnes.
Velholdt eksemplar.

Teaterstykke 2. 7 Skodespel. Samlaget, 2001.
Omslag. Omslag ved KRASIS.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.



Dødsvariasjonar. Skodespel. Samlaget, 2002.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved KRASIS. Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
Ulest, forlagsfriskt eksemplar
DEDIKASJON signert Jon.

Jenta i sofaen. Skodespel. Samlaget, 2003.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved KRASIS og Terje Langeggen.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon Fosse, Bergen april 2003.

Auge i vind. Dikt. Samlaget, 2003.
Omslag. Omslag ved Jesper Egemar.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon Fosse, Bergen april 2003.

Das ist Alise-. Novelle. Mare Buchverlag. Samlaget, 2003. (Første trykte utgave).
Pappbind med vareomslag. Til tysk ved Von Hinrich Schmidt-Henkel.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON signert Jon Fosse, Bergen april 2003.
“Bokmessa i Frankfurt, ved lanseringa, hausten 2003 [...]”.

Det er Ales-. Novelle. Samlaget, 2004. (Første norske utgave).
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Hole design as
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 

Lilla/Suzannah. 2 Skodespel. Samlaget, 2004.
Innbinding: Pappbind med vareomslag. Omslag ved KRASIS.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar
DEDIKASJON signert Jon.

Teaterstykke 3. 8 Skodespel. Samlaget, 2005.
Omslag. Omslag ved Terje Langeggen.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.





Dei døde hundane / Sa ka la. 2 Skodespel. Samlaget, 2005.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved KRASIS og Stian Hole.
DEDIKASJON signert Jon Fosse, Oslo 2005.

Svevn / Varmt. 2 Skodespel. Samlaget, 2006.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Stian Hole
DEDIKASJON signert Jon Fosse.

Rambuku / Skuggar. 2 Skodespel. Samlaget, 2007.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Stian Hole.
DEDIKASJON signert Jon Fosse.

Andvake. Forteljing. Samlaget, 2007.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Stian Hole.
Ulest, nær forlagsfriskt eksemplar. 

Eg er vinden. Skodespel. Samlaget, 2008.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Stian Hole.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.

Spelejenta. Barnebok. Samlaget.
Kartonasjebind. Illustrasjonar ved Øyvind Torseter.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.

Teaterstykke 4. 7 Skodespel. Samlaget, 2009.
Omslag. Omslag ved Terje Langeggen. 
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.
SIGNERT Jon Fosse.



“Frå der han stod  i tunet kunne han sjå båten ligge nede ved 
brygga i fjøra, ein fin båt, trekvit og fin. Og fjorden var så blå og 
blank at at fjella la seg ned i fjorden, og no låg dei der, med alt 
sitt grøne og svarte og brune.”
De første linjer i “Høgt gras”, fra “Søster”, 2000. 



Kortare stykke. 6 små skodespel/samtalar. Samlaget, 2011.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Stian Hole.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.

Kortare prosa. Prosatekstar, inkl. 3 nye. Samlaget, 2011.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Stian Hole.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.

Essay. Frå 2 tidl.essaysamlingar + nye frå ”Skrivingas gnosis”. Samlaget, 2011: 
Pappbind med vareomslag.. Omslag ved Stian Hole.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.

Olavs draumar. Forteljing. (framhald Andvake). Samlaget, 2012.
Pappbind med vareomslag. Omslag ved Stian Hole/Blæst design.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.

Fridtjof den frøkne. Omsett gammalnorsk soge. Skald forlag, 2013. 
Imitert skinn med overtrekk og magebånd.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.

Når ein engel går gjennom scenen og andre essay. Samlaget, 2014.
Redigert utval frå tidl. Essaysamlingar + talen ”Om måse og gran”.
Innbinding: Omslag. Omslag ved Stian Hole.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.

Hav. Skodespel. Samlaget, 2014.
Innbinding: Pappbind med vareomslag. Omslag ved Stian Hole.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.





Fridtjof & Ingebjørg. Soga om Fridjov den frøkne. Illustrert av Oddvar Torsheim. Skald Forlag, 2014.
Innbinding: Pappbind. Omslagsdesign ved Silje Nes.
(Boken fikk sølv - Årets vakreste Bøker – Illustrert skjønnlitterær bok 2015).
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.

Tre librettoar. Melancholia, For seint, Morgon og kveld. Samlaget, 2015.
Innbinding: Pappbind med vareomslag.
(De to første librettoene bygger på romanene med samme navn).
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.

Soga om Torstein Vikingsson. Skald Forlag, 2015.
Innbinding: Imitert skinn med overtrekk og magebånd.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.

Levande stein. Eldre kortare prosa og ei hymne. Samlaget, 2015.
Innbinding: Pappbind med vareomslag.
(Samling prosatekster som har vært trykket ulike steder).
DEDIKASJON signert Jon Fosse, Grotten 11. mars 2014 [!].

Teaterstykke 5. Samlaget, 2016.
Innbinding: Pappbind med vareomslag.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar.

Poesiar. Etter Henrik Wergeland. Samlaget, 2016.
Omslag. Meget velholdt.

Hundemanuskripta. Samlaget, 2018.
Innbinding: Pappbind med vareomslag. Ulest, forlagsfriskt eksemplar.
Samlet utgave av “Nei å nei”, “Du å du”, “Fy å fy”.





Tidskriftet Bøk 1 - 7. 1993- 1996.
Aschehoug forlag med Jon Fosse og Jan Kjærstad som ansvarlege redaktørar. Opplag: 400 eks.
Ulest, forlagsfriskt sett, alt som kom. 
SAMTLIGE NUMMER SIGNERT av både Jon Fosse og Jan Kjærstad.



DIVERSE SIGNERTE UTGAVER

Stengd gitar. Roman. Samlaget, 1985. Andre utgåva.
Omslag. Omslagstegning ved Rainer Jucker. 
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Naustet. Roman. Samlaget, 1998. Tredje utgåva, med etterord av Leif Johan Larsen.		
Omslag ved Radec Doupovec.   
Ulest, nær forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Melancholia I-II. Roman. Samlaget, 1997. 2. utgave, første samlede med begge romanene.	
Kartonasjebind. Omslagsillustrasjon ved Radec Doupovec.   
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Melancholia I-II. Roman. Samlaget, 1999. 3. utgave.
Omslag. Omslagsillustrasjon ved Lars Hertervig.   
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Melancholia I-II. Roman. Albert Bonnier, 1999. Første svenske oversettelse.
Pappbind med vareomslag. Omslagsillustrasjon ved Lars Hertervig.   
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.





Scenes from a childhood. Fitzcarraldo Editions, 2018. Utvalgte tekster.
Omslag. 
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
DEDIKASJON fra Jon Fosse.

Nokon kjem til å komme. / Valaki Jönni Fog. Nemzeti Tankönyvkiadó, Budapest, 1995.
Parallelltekst på Norsk / Ungarsk. Inneholder også tekster av Ibsen m.fl.
Ulest, nær forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

Nordiske Skuespill 2000. Drama, Danmark, 2000.
Inneholder “Ein sommars dag” av Fosse samt 4 andre skuespill.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.

LEXI / Textes 4. L’Arche, 2000.
Tekst vedrørende “Namnet”. Videre tekster av Berthold Brecht, Jean-Marie Patte m.fl.
Ulest, forlagsfriskt eksemplar. 
SIGNERT Jon Fosse.





GODE ENKELTOBJEKTER OG SAMLINGER FORMIDLES

Ta kontakt for en uforpliktende samtale.

Ta kontakt med Fredrik Delås 
Mobil 930 22 712  /  E-post: post@antikvariat-bryggen.no

www.antikvariat-bryggen.no


